מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי

04 בנובמבר 2019
ו' בחשוון תש"פ
מס' סימוכין : 2000-1039-2019-0082895

לכבוד

מנהלי בתי הספר, יועצים חינוכיים וצוותי החינוך

שלום רב,

הנדון: הנחיות בנוגע לשימוש בטלפונים ניידים בבתי הספר היסודיים

מחנכים והורים רבים עסוקים בשאלה: האם וכיצד עלינו להגביל את החשיפה והשימוש של הילדים בטלפונים ניידים.